DECRETO Nº  0981/2003

HOMOLOGA 2ª ETAPA DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o Art. 19 - § 1º do Estatuto do Servidor  Público.

DECRETA:

Art. 1º - Para que surtam os efeitos legais, fica homologado a avaliação da 2ª Etapa do Estágio Probatório do Servidor Público do Município, GENEROSO BLOOT, admitido por Concurso Público, Edital nº  001/2002.

Art. 2º - Integram este Decreto o relatório de avaliação elaborado pela Comissão nomeada pela Portaria nº  136 de 24 de julho de 2003.

Art. 3º- O Departamento de Pessoal, anotará na ficha funcional do servidor a homologação desta etapa do Estágio Probatório.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibiam,  23 de dezembro de 2003.

MARTIN  FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL